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Världspresident Phyllis Carter  President      Eva Fagerlund 

Årets motto :Together we can  Sekreterare  Gudrun Järbur 

 

 

Kära vänner  

 

Nytt år , nya förväntningar , ljusare för varje dag , men oroande att vi fortfarande 

enligt meterologerna är kvar i hösten -kylan har hos oss inte räckt till för att det 

skall vara vinter och våren får man inte räkna förrän 15 februari. 

Klimatförändringar -man måste nog börja inse att något håller på att hända ! 

Men visst kan man glädjas åt snödroppar, vintergäck och fågelkvitter ! 

 

Föregående möte                                                                                                                              

Vi firade IW- dagen -tillsammans med våra vänner från Göteborg Norra  

och Kungsbackas IWklubbar fredagen den 10 Januari på Palace.                                                                                                            

Först lite mingel med ett glas bubbel och sedan dagens lunch –  

därefter var vi 55 förväntansfulla damer som såg fram emot  radiolegendaren 

Lasse Swahns  kåseri om sitt långa liv i Radions tjänst. Och vilken underhållning-  

vi njöt och skrattade men fick också en inblick i hur det kan vara att arbeta med 

public service. Tack Lasse ! 

Måste  även framhålla glädjen i att träffa alla er som vi inte ser i vanliga fall. Det 

känns skönt att i alla fall någon gång om året ha en gemensam lunch ! 

 

Vår ekonomi 

Monika har sen senast betalat in 3000 :- vardera till Smile och Garissa.  

Smile har redan tackat oss med ett hjärtknipande julkort som visar hur livet 

förändras med hjälp av operationen.Från att ha varit ett undangömt  « monster «  

till en underbart söt liten tjej som man inte ens märker vad hon gått igenom. 

Dessutom har Narkotikabekämpningen fått 1000 :-  

Vidare 1000 :- i hyra till Örgryte församlingshem.  

Vi kommer att försöka att få återkomma dit till nästa decemberfest dvs boka in 

redan nu om det går bra. 

 

Nästa månadsmöte 

Tisdagen den 4 februari kl. 12.30 på Seglarkrogen. Observera att vi startar 

mötet 12.30 - Detta beror på att restaurangen inte vill ha några gäster kvar 

efter 15.00  

Dagens program  

Mari-Anne Tobiasson talar över ämnet Mäns våld mot kvinnor 
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Dessutom skall vi välja en ny styrelse för året 2020 -2021.Som ni säkert vet har vi 

för närvarande följande bemanning av styrelseposterna : 

 

President     Eva Fagerlund Sekreterare             Gudrun Järbur 

Past president  Eva Murby  ISO            Kicki Frang 

Klubbmästare  Eva Murby  V. sekreterare         N. Ferm Lundberg 

Skattmästare    Monica Wängerud S. ITsamordnare         Eva Murby 

Ledamot    Birgitta Blenner  

 Revisor     Birgitta af Klinteberg revisor                    Margareta Löfgren 

 

Anmälan till månadsmötet  

 29 januari  Eva Murby    0705 -59 04 50  

30 januari  Monica Wängerud-Swahn      0703 –21 09 14  

Båda dagarna 18.00 – 21.00 

 

Kommande möten att se fram emot under våren 

Mars Födelsedagsfesten som i år arrangeras av Göteborg Norra . 

Mer info i nästa brev 

April  7/4  Lena Treiman visar bilder och berättar minnen från sin tid i 

Ecuador 

April Vi bokar in oss för en mannekänguppvisning på Krona o Klave 

 Datum meddelas senare 

 

Bokkafeet   

Kl.14.00 den 19 februari möts vi på nytt på Esperantoplatsen ! 

 

Födelsedag  

 I februari gratulerar vi Gunbritt Hedén  

 

Till sist Talade Agatha Christie månne av egen erfarenhet när hon sa : 

 En arkeolog är den bäste make en kvinna kan ha – Ju äldre hon blir desto mer 

intresserad blir han av henne ?     

 

 

Men  till allra sist –  

glöm inte att klockslaget för månadsmötet är ändrat till 12.30 !! 

 
 

 

 

 

Gudrun Järbur 
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